

Ejendomsselskabet Stærmosegårdsvej A/S
Park Group A/S, Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 01 10 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stærmosegårdsvej A/S Park Group A/S Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 01 10 79 Stiftet: 31. august 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trude Trampedach Claus Trampedach Søren Tonnesen
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.869 mod -18.217 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.909 mod 20.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.869	-18.217
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.385	67.173
Andre finansielle indtægter	8	177.675
Øvrige finansielle omkostninger	-2.393	-200.179
Resultat før skat	10.131	26.452
2 Skat af årets resultat	-2.222	-6.204
Årets resultat	7.909	20.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.909	20.248
Disponeret i alt	7.909	20.248

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		772.381	801.814
Andre tilgodehavender		1.496	237
Tilgodehavender i alt		<u>773.877</u>	<u>802.051</u>
Likvide beholdninger		<u>209.667</u>	<u>211.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>983.544</u>	<u>1.013.262</u>
Aktiver i alt		<u>983.544</u>	<u>1.013.262</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Aktiekapital		500.000	500.000
4 Overført resultat		127.952	120.043
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>627.952</u>	<u>620.043</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.088	223.701
Selskabsskat		2.222	6.204
Anden gæld		8.282	163.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>355.592</u>	<u>393.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>355.592</u>	<u>393.219</u>
Passiver i alt		<u>983.544</u>	<u>1.013.262</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregninger	<u>20.385</u>	<u>67.173</u>
	<u>20.385</u>	<u>67.173</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.222</u>	<u>6.204</u>
	<u>2.222</u>	<u>6.204</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	120.043	99.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.909</u>	<u>20.248</u>
	<u>127.952</u>	<u>120.043</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.400.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i bankkonto, med indestående pr. 31. december 2016 på 203 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør et indestående på 203 t.kr. pr. 31. december 2016.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.